MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus São João Evangelista
Seção de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 12 DE 03 DE MARÇO DE 2023
SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE LICENCIATURA PARA PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA
IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA , no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 23
de setembro de 2019, Seção 2, página 30, tendo em vista o Termo de Posse do dia 24 de outubro de 2019;
torna público o Resultado Preliminar do edital nº 12/2023 que trata da seleção de estudantes de
Licenciatura para o Programa Institucional de Residência Pedagógica.

Candidato Resultado

Maria Vitória Ferreira Rodrigues Classificada

Cleverton Gomes Vieira Classificado

Isabel Cristina de Souza Linhares Classificada

Veronice Karla da Cunha Classificada

Ademir Pimenta da Silva Classificado

Lucas Barros Souza Classificado

Maxwell Pereira Camelo Classificado

Jose Valter da Costa Junior Classificado

Débora Aline Barbosa Classificada

Marques Junior de Lima Classificado

Jefferson Gonçalves Romeiro Classificado

Alcione Guiomar Moreira Classificada

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/03/2023

Resultado Preliminar de Edital 1481785         SEI 23214.000407/2023-21 / pg. 1

São João Evangelista, 08 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula , Diretor(a) Geral, em 08/03/2023, às
15:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1481785 e o código CRC A5BD455D.

23214.000407/2023-21 1481785v1

Resultado Preliminar de Edital 1481785         SEI 23214.000407/2023-21 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1481785